
TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:

400M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
2 GABRYELLY VICTORIA MARTINS 316380 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
3 BIANCA FERNANDES CARVALHO 313351 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
4 CLARISSE GABRIELA 362744 2008 COPM - PB 99:99.99
5 BARBARA FERNANDES CARVALHO 313350 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
6 MARIA EDUARDA SILVA 339883 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
7 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA2 PETIZ 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 GVP FATURAMENTO GRÊMIO VILA PARAHYBA 05:42.60
5 EDUARDO LIMA CALDEIRA MUSTAFA 346869 2008 YACHT CLUBE/CBC/BA 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99
2 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 06:35.00
3 ANA BEATRIZ NUNES 325573 2007 APANAT 05:37.25
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 05:07.31
5 AYXA LAILA 310780 2007 TROPICAL AÇAÍ. GRÊMIO VILA PARAHYBA 05:34.27
6 JULIA RIOS NOVOA 337811 2007 NAT. INTENSIVO/AL 06:10.63
7 MARINA EVA BEZERRA 335059 2007 AABB-RECIFE 99:99.99
8 LETÍCIA GABRIELA CRUZ 342083 2007 AQUASPORT 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO MACÊDO 356902 2007 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99
3 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 99:99.99
4 JORDAN FERREIRA TORRES 329473 2007 COLÉGIO DECISÃO - JP GRÊMIO VILA PARAHYBA 05:06.36
5 JOAO PAULO MELO 352802 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 06:25.23
6 GUSTAVO ACHILLHES 336760 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 PRE MIRIM 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA SALES V356839 2011 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99
2 HELOIZE CAROLINE SILVA V366202 2011 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 LUNA MARIA SANTOS 334187 2012 APANAT 99:99.99
4 LAYLA GABRYELA RODRIGUES V356944 2011 ELDORADO 00:51.78
5 ALICE CARVALHO DOS SANTOS V359133 2011 CEPE 99:99.99
6 RAYCCA MARIELLY V365687 2011 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
7 MARIA SOPHIA BELAID V344524 2011 CTF MAIS FITNESS 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 PRE MIRIM 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL ROCHA OLIVEIRA V366485 2011 NAT. INTENSIVO/AL 99:99.99
2 JOSÉ HENRIQUE MACÊDO 359241 2011 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99
3 GABRIEL DANTAS BRITO V346302 2011 CIA DA NATACAO 99:99.99
4 TAYLON FELIPE ANDRADES 342765 2011 ELDORADO 00:48.53
5 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
6 DIEGO SOUZA CAVALCANTE V361342 2011 DIEGO CALADO/AL 99:99.99
7 VALTER MANOEL SILVA V366472 2011 O CONSOLADOR 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 MIRIM 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA MOURA 359675 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 GIULIA RIBEIRO ANDRADE V357337 2010 ACQUA FENIX/AL 00:50.40
5 CAMILLY GABRIELLY MACHADO 360824 2010 NAD'ART/SE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LAÍS VALENTINA OLIVEIRA 331232 2010 ESPAÇO EDUCAR 00:48.80
2 ANA CLAUDIA SIQUEIRA 357832 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:45.99
3 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:42.57
4 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 00:39.60
5 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 00:41.85
6 BETINA PENA 355488 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:43.84
7 LAVINIA BEZERRA CORREIA V318599 2010 FIT ARENA/AL 00:48.55

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS EMANUEL SANTOS 327372 2010 APANAT 99:99.99
3 LUCAS NASCIMENTO CONCEIÇÃO 364250 2010 APANAT 01:01.73
4 GABRIEL FREITAS 331217 2010 ESPAÇO EDUCAR 00:51.07
5 KAIO CABRAL 359016 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:57.86
6 MATHEUS PEREIRA DUARTE 341202 2010 CEPE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 TIAGO ARANHA 359887 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.70
2 HUGO GUILHERME MIKA 363474 2010 RAIA 3 00:41.85
3 ERICK CASTILHO LEITE 353814 2010 L4 TEAM 00:40.45
4 ANTONIO HENRIQUE NASCIMENTO 334513 2010 FIT ARENA/AL 00:34.58
5 ADERSON FREIRE 355567 2010 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:36.72
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 NAD'ART/SE 00:41.00
7 LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.26
8 GABRIEL LESSA MALGUEIRO 331248 2010 ESPAÇO EDUCAR 00:45.41

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 MIRIM 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HELOIZA MARIA 355485 2009 PRISCILA HALL GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 MARIA EDUARDA NÓBREGA 353376 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:53.56
5 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:53.64

2 ª SÉRIE

2 NATALIA FERNANDES BRASILEIRO 342484 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:47.88
3 SOPHIA SMILARI COSTA 331199 2009 ESPAÇO EDUCAR 00:42.92
4 JULIA CARDOSO 359313 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.50
5 LETICIA ROSAS 359172 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.52
6 MARIA EDUARDA GOMES 355486 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:43.91
7 LARA CORRÊA 359017 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:50.69

3 ª SÉRIE

1 LAVÍNIA PORTO AYRES 337655 2009 ESPAÇO EDUCAR 00:41.54
2 LIUCYENNE MARIA MONTE V329838 2009 USMT/PI 00:38.41
3 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLIRURAL AGRONEG AABB-RECIFE 00:35.14
4 THAYNARA LAGO 310812 2009 SANTOS NAT. INTENSIVO/AL 00:33.03
5 MARIA LUIZA CANTALICE 343488 2009 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:34.14
6 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:37.82
7 JÚLIA MORAIS HURST 335346 2009 YACHT CLUBE/CBC/BA 00:38.45
8 MARIANA MEDEIROS 359236 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:41.65

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 MIRIM 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IAN MAXIMIN MONTEIRO 361349 2009 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99
2 JOÃO LUCAS ROCHA 337645 2009 ESPAÇO EDUCAR 99:99.99
3 LUCAS DAVI CARMO V337732 2009 CTF MAIS FITNESS 00:53.88
4 MARCOS GABRIEL COSTA 359229 2009 AMAPÁ NATAÇÃO 00:41.47
5 JOÃO INACIO 357929 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:51.94
6 RENAN PALMEIRA MORAES V364835 2009 NAT. INTENSIVO/AL 00:56.70
7 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
8 JOÃO PEDRO SANTOS 365316 2009 AQUASPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAIO MARTINS SILVEIRA 342338 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:38.91
2 GUILHERME BENICIO TAVARES 314970 2009 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:36.07
3 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 00:34.30
4 RÔMULO DAVID SILVA 328038 2009 USMT/PI 00:32.41
5 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 00:34.12
6 SAMUEL VAZ OLIVEIRA 351771 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:35.95
7 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:36.35
8 PEDRO HENRYQUE MELO 342339 2009 TENDA DA MARIA GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:40.51

qrlTotal10/12/2019 12:57:21Piscina - Versão: 2.15.0.0 3



TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 PETIZ 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA CLARA MORAES 359905 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 BARBARA FERNANDES CARVALHO 313350 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
5 ANA PATRÍCIA RIBEIRO 356606 2008 NAD'ART/SE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA ALICE M. MARTINS V357184 2008 CTF MAIS FITNESS 00:58.49
2 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 00:42.31
3 DENISE  CABRAL 328012 2008 SESI/PB 00:39.79
4 BRUNA HELENA DA SILVA 342078 2008 AQUASPORT 00:38.02
5 REBECA S. PAIVA 359904 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:38.07
6 JULIANA ALMEIDA MIRANDA 357941 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:39.87
7 IASMIM  SAMPAIO  COSTA 343957 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:43.03

3 ª SÉRIE

1 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 00:37.26
2 MARIA REBEKA 342798 2008 USMT/PI 00:35.60
3 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA CABO BRANCO/ACQUA R1 00:34.59
4 TÁCIA MIRELLE SANTOS 312995 2008 AQUASPORT 00:32.25
5 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:32.78
6 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:35.43
7 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 341525 2008 CEPE 00:36.37
8 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:37.35

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 PETIZ 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DANIEL BARRAL MENDONÇA 317775 2008 YACHT CLUBE/CBC/BA 99:99.99
4 CARLOS WILLIAN RABELO 350174 2008 CEPE 99:99.99
5 LUIZ ELYAKIN SILVA V366475 2008 O CONSOLADOR 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:41.56
2 BRAYAN MIGUEL FURTADO 356004 2008 SESI/PB 00:40.98
3 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 00:37.54
4 NICHOLAS LOURES 358100 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:36.17
5 PEDRO FELIPE ROCHA 297689 2008 AABB/PI 00:37.49
6 PEDRO CARNEIRO 358101 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:38.12
7 PEDRO ANTONIO SANTOS 313463 2008 APANAT 00:41.27
8 AFONSO ALEXANDRE SILVA V361392 2008 ACQUA FENIX/AL 00:48.39

3 ª SÉRIE

1 RAFAEL TINOCO 316361 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:35.62
2 GUILHERME GODOY ALBUQUERQUE 329428 2008 AABB-RECIFE 00:34.97
3 EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008 AABB-RECIFE 00:32.98
4 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 00:30.86
5 ITALO MATHEUS ALENCAR SANTANA 301440 2008 COPM - PB 00:32.93
6 EDUARDO LIMA CALDEIRA MUSTAFA 346869 2008 YACHT CLUBE/CBC/BA 00:33.62
7 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 00:35.37
8 MARCOS ANTONIO MOURA NETO 359735 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:36.11
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EVELYN AZEVEDO 355729 2007 AQUASPORT 99:99.99
2 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 99:99.99
3 ANA LETÍCIA TORRES 360658 2007 SESI/PB 00:42.95
4 JULIA RIOS NOVOA 337811 2007 NAT. INTENSIVO/AL 00:35.86
5 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 00:37.94
6 ELISABELLY BARBOSA 310805 2007 PAJUÇARA / XINGÓ 00:44.46
7 MARIA LUISA ARAGÃO 357926 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULIA BEATRIZ SILVA 337810 2007 NAT. INTENSIVO/AL 00:34.78
2 AYXA LAILA 310780 2007 TROPICAL AÇAÍ. GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:34.07
3 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 00:32.30
4 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 PERFORMANCE L4 TEAM 00:31.00
5 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 00:31.91
6 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:34.00
7 DINA CLAUDIA 351770 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:34.23
8 REBECA ARAGÃO 328526 2007 AQUASPORT 00:34.86

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KIVEN DARLLYSON BANDEIRA V366474 2007 O CONSOLADOR 99:99.99
2 KAUAN BATISTA PROTASIO SANTOS 348149 2007 CEPE 99:99.99
3 ANDREY JUNIOR OLIVEIRA M. LOPES 340492 2007 Ateliê Primavera PEDRO NICOLAS 99:99.99
4 VINICIUS ROBERT SANTOS V364941 2007 O CONSOLADOR 00:48.96
5 CARLOS HENRIQUE MARTINS 359934 2007 L4 TEAM 99:99.99
6 GABRIEL XAVIER MELO 313167 2007 AABB-RECIFE 99:99.99
7 MATEUS FIRMO 334045 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.75
2 ANTÔNIO LUCAS FORTUNATO 342086 2007 AQUASPORT 00:37.89
3 HEITOR SANTOS 356494 2007 AQUASPORT 00:37.76
4 GUSTAVO ACHILLHES 336760 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:36.01
5 RONILSON SILVA 357932 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:37.55
6 DAVI VAZ 351772 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:37.78
7 ABRAÃO DAVI FRUTUOSO 334043 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:41.93
8 DANILO LEITE DE AZEVEDO 356608 2007 AQUASPORT 00:43.29

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL COSTA 334556 2007 USMT/PI 00:33.82
2 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 00:31.89
3 SAULO GUIMARAES MALTA FILHO PE00043 2007 POLIRURAL AGRONEG AABB-RECIFE 00:31.30
4 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:29.68
5 EDNALDO NETO 325139 2007 JC MOTOS GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:30.95
6 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 00:31.48
7 LUCAS SERRA ALVES 302284 2007 CEPE 00:33.27
8 GUSTAVO ROBERTO FONTES 339005 2007 L4 TEAM 00:34.79
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:

50M PEITO FEM.ª PROVA15 PRE MIRIM 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUNA MARIA SANTOS 334187 2012 APANAT 99:99.99
4 LAYLA GABRYELA RODRIGUES V356944 2011 ELDORADO 01:05.81
5 ALICE CARVALHO DOS SANTOS V359133 2011 CEPE 99:99.99
6 RAYCCA MARIELLY V365687 2011 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA16 PRE MIRIM 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOSÉ HENRIQUE MACÊDO 359241 2011 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99
4 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
5 GABRIEL DANTAS BRITO V346302 2011 CIA DA NATACAO 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA17 MIRIM 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 SURICATTO MODA AQUASPORT 99:99.99
4 RAFAELA GASPARELLO SAGGIN 353177 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:58.20
5 LAVINIA BEZERRA CORREIA V318599 2010 FIT ARENA/AL 01:02.84

2 ª SÉRIE

1 ECINELLI DANTAS HENRIQUES 358035 2010 L4 TEAM 00:56.44
2 ANA CLAUDIA SIQUEIRA 357832 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:56.00
3 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 00:53.56
4 MARIA EDUARDA MOURA 359675 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:49.45
5 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 L4 TEAM 00:53.38
6 BETINA PENA 355488 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:54.89
7 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 00:56.06
8 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010 AABB-RECIFE 00:56.77

50M PEITO MASC.ª PROVA18 MIRIM 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TIAGO ARANHA 359887 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 MATHEUS PEREIRA DUARTE 341202 2010 CEPE 99:99.99
5 LUCAS EMANUEL SANTOS 327372 2010 APANAT 99:99.99
6 JOÃO VICTOR NALONE 331245 2010 ESPAÇO EDUCAR 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL LUCAS FERREIRA V355820 2010 ESPAÇO EDUCAR 01:10.20
2 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 00:58.77
3 GABRIEL FREITAS 331217 2010 ESPAÇO EDUCAR 00:56.46
4 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:52.03
5 LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:53.05
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 NAD'ART/SE 00:57.96
7 GABRIEL LESSA MALGUEIRO 331248 2010 ESPAÇO EDUCAR 01:05.59
8 KAIO CABRAL 359016 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:10.72

50M PEITO FEM.ª PROVA19 MIRIM 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA CLARA FALCÃO 347005 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 NATALIA FERNANDES BRASILEIRO 342484 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:56.29
5 MARIA LUIZA CANTALICE 343488 2009 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULIA CARDOSO 359313 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:54.22
2 LIUCYENNE MARIA MONTE V329838 2009 USMT/PI 00:53.19
3 SOPHIA SMILARI COSTA 331199 2009 ESPAÇO EDUCAR 00:52.03
4 MARIA CLARA RODRIGUES 324551 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:47.60
5 MARIA FERNANDA MADú 349120 2009 SECURITY MOTORS GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:48.92
6 MARIANA MEDEIROS 359236 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:52.56
7 LAVÍNIA PORTO AYRES 337655 2009 ESPAÇO EDUCAR 00:53.89

50M PEITO MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO PEDRO SANTOS 365316 2009 AQUASPORT 99:99.99
4 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
5 IAN MAXIMIN MONTEIRO 361349 2009 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARCOS GABRIEL COSTA 359229 2009 AMAPÁ NATAÇÃO 01:06.22
2 PEDRO HENRYQUE MELO 342339 2009 TENDA DA MARIA GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:52.95
3 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 00:42.97
4 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 00:41.40
5 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 00:42.71
6 CAIO MARTINS SILVEIRA 342338 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:48.60
7 JOÃO VICTOR MELO 342762 2009 L4 TEAM 00:54.46
8 JOÃO INACIO 357929 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:06.46

50M PEITO FEM.ª PROVA21 PETIZ 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRYELLY VICTORIA MARTINS 316380 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
5 ANA PATRÍCIA RIBEIRO 356606 2008 NAD'ART/SE 99:99.99
6 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BRUNA HELENA DA SILVA 342078 2008 AQUASPORT 00:55.47
2 DENISE  CABRAL 328012 2008 SESI/PB 00:49.77
3 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 341525 2008 CEPE 00:48.76

qrlTotal10/12/2019 12:57:40Piscina - Versão: 2.15.0.0 7



TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008 AABB-RECIFE 00:46.40
5 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:48.41
6 JULIANA ALMEIDA MIRANDA 357941 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:49.03
7 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:51.78
8 CLARISSE GABRIELA 362744 2008 COPM - PB 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA22 PETIZ 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AFONSO ALEXANDRE SILVA V361392 2008 ACQUA FENIX/AL 99:99.99
4 RAFAEL TINOCO 316361 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
5 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 NICHOLAS LOURES 358100 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:52.75
2 JOÃO PEDRO SALES 342085 2008 AQUASPORT 00:50.03
3 PEDRO FELIPE ROCHA 297689 2008 AABB/PI 00:44.57
4 EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008 AABB-RECIFE 00:41.34
5 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 GVP FATURAMENTO GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.16
6 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 00:48.73
7 PEDRO CARNEIRO 358101 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:51.96
8 BRAYAN MIGUEL FURTADO 356004 2008 SESI/PB 00:53.81

50M PEITO FEM.ª PROVA23 PETIZ 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA LOPES 358103 2007 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 01:12.86
4 ANA LETÍCIA TORRES 360658 2007 SESI/PB 00:51.30
5 ELISABELLY BARBOSA 310805 2007 PAJUÇARA / XINGÓ 00:51.31
6 TEREZA VENTURA SIMOES 282732 2007 CEPE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ NUNES 325573 2007 APANAT 00:48.92
2 REBECA ARAGÃO 328526 2007 AQUASPORT 00:46.41
3 ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 AABB-RECIFE 00:43.42
4 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 PERFORMANCE L4 TEAM 00:38.45
5 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 00:43.34
6 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 00:43.90
7 ANA CECÍLIA SILVA 337806 2007 NAT. INTENSIVO/AL 00:48.55
8 JULIA BEATRIZ SILVA 337810 2007 NAT. INTENSIVO/AL 00:49.10

50M PEITO MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS SERRA ALVES 302284 2007 CEPE 99:99.99
3 JOÃO PEDRO MACÊDO 356902 2007 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 01:17.31
4 HEITOR SANTOS 356494 2007 AQUASPORT 00:50.78
5 ABRAÃO DAVI FRUTUOSO 334043 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:51.71

qrlTotal10/12/2019 12:57:45Piscina - Versão: 2.15.0.0 8



TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 ANDREY JUNIOR OLIVEIRA M. LOPES 340492 2007 Ateliê Primavera PEDRO NICOLAS 99:99.99
7 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DANILO LEITE DE AZEVEDO 356608 2007 AQUASPORT 00:48.95
2 DAVI VAZ 351772 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:48.45
3 JOAO PAULO MELO 352802 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:43.57
4 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 00:41.92
5 IAN ALEIXO ANDRIOLA 329476 2007 SMILE SAUDE/VENDE COPM - PB 00:42.81
6 GABRIEL COSTA 334556 2007 USMT/PI 00:45.67
7 GUSTAVO ROBERTO FONTES 339005 2007 L4 TEAM 00:48.81
8 ANTÔNIO LUCAS FORTUNATO 342086 2007 AQUASPORT 00:49.15

100M MEDLEY FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 SURICATTO MODA AQUASPORT 99:99.99
4 CAMILLY GABRIELLY MACHADO 360824 2010 NAD'ART/SE 99:99.99
5 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 99:99.99
3 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:59.56
4 RAFAELA GASPARELLO SAGGIN 353177 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:53.38
5 ECINELLI DANTAS HENRIQUES 358035 2010 L4 TEAM 01:59.43
6 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 L4 TEAM 99:99.99
7 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010 AABB-RECIFE 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA26 MIRIM 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 99:99.99
4 ADERSON FREIRE 355567 2010 CABO BRANCO/ACQUA R1 01:34.95
5 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:43.94
6 ANTONIO HENRIQUE NASCIMENTO 334513 2010 FIT ARENA/AL 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA27 MIRIM 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
3 LARA CORRÊA 359017 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 MARIA FERNANDA MADú 349120 2009 SECURITY MOTORS GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
5 MARIA EDUARDA GOMES 355486 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
6 JÚLIA MORAIS HURST 335346 2009 YACHT CLUBE/CBC/BA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LETICIA ROSAS 359172 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:06.12
2 HELOIZA MARIA 355485 2009 PRISCILA HALL GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:38.54
3 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:33.63

qrlTotal10/12/2019 12:57:50Piscina - Versão: 2.15.0.0 9



TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLIRURAL AGRONEG AABB-RECIFE 01:33.07
5 ANA CLARA FALCÃO 347005 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:33.58
6 THAYNARA LAGO 310812 2009 SANTOS NAT. INTENSIVO/AL 01:35.01
7 MARIA EDUARDA NÓBREGA 353376 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:57.53
8 MARIA CLARA RODRIGUES 324551 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99
4 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 99:99.99
5 SAMUEL VAZ OLIVEIRA 351771 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 99:99.99
2 GUILHERME BENICIO TAVARES 314970 2009 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:40.63
3 RÔMULO DAVID SILVA 328038 2009 USMT/PI 01:32.72
4 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 01:22.04
5 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 01:24.26
6 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 CABO BRANCO/ACQUA R1 01:33.96
7 JOÃO VICTOR MELO 342762 2009 L4 TEAM 01:45.08

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA29 PETIZ 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 REBECA S. PAIVA 359904 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 BIANCA FERNANDES CARVALHO 313351 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
5 MARIA EDUARDA SILVA 339883 2008 AABB-RECIFE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA MORAES 359905 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:49.71
2 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 00:44.70
3 MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008 AABB-RECIFE 00:42.18
4 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA CABO BRANCO/ACQUA R1 00:36.25
5 TÁCIA MIRELLE SANTOS 312995 2008 AQUASPORT 00:37.06
6 MARIA REBEKA 342798 2008 USMT/PI 00:42.50
7 IASMIM  SAMPAIO  COSTA 343957 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:47.88

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA30 PETIZ 1 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO PEDRO SALES 342085 2008 AQUASPORT 99:99.99
4 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 00:46.35
5 MARCOS ANTONIO MOURA NETO 359735 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 DANIEL BARRAL MENDONÇA 317775 2008 YACHT CLUBE/CBC/BA 00:43.85
3 GUILHERME GODOY ALBUQUERQUE 329428 2008 AABB-RECIFE 00:39.56
4 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 00:34.75

qrlTotal10/12/2019 12:57:55Piscina - Versão: 2.15.0.0 10



TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 ITALO MATHEUS ALENCAR SANTANA 301440 2008 COPM - PB 00:35.64
6 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 00:41.06
7 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 00:45.41

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA31 PETIZ 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EVELYN AZEVEDO 355729 2007 AQUASPORT 99:99.99
3 TEREZA VENTURA SIMOES 282732 2007 CEPE 99:99.99
4 ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 AABB-RECIFE 99:99.99
5 MARINA EVA BEZERRA 335059 2007 AABB-RECIFE 99:99.99
6 DINA CLAUDIA 351770 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 00:50.72
2 LETÍCIA GABRIELA CRUZ 342083 2007 AQUASPORT 00:43.07
3 ANA CECÍLIA SILVA 337806 2007 NAT. INTENSIVO/AL 00:41.73
4 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 00:39.28
5 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 00:40.60
6 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:42.80
7 MARIA LUISA ARAGÃO 357926 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:43.90
8 MARIA EDUARDA LOPES 358103 2007 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 01:04.80

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RONILSON SILVA 357932 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 KAUAN BATISTA PROTASIO SANTOS 348149 2007 CEPE 99:99.99
5 MATEUS FIRMO 334045 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 IAN ALEIXO ANDRIOLA 329476 2007 SMILE SAUDE/VENDE COPM - PB 00:36.16
2 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 00:33.98
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:32.85
4 EDNALDO NETO 325139 2007 JC MOTOS GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:31.76
5 JORDAN FERREIRA TORRES 329473 2007 COLÉGIO DECISÃO - JP GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:32.35
6 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 00:32.89
7 SAULO GUIMARAES MALTA FILHO PE00043 2007 POLIRURAL AGRONEG AABB-RECIFE 00:34.76
8 GABRIEL XAVIER MELO 313167 2007 AABB-RECIFE 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA33 MIRIM 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:40.90
5 VILA PARAHYBA - B 140009B 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 03:32.10

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA34 MIRIM 13/12/2019 Final

qrlTotal10/12/2019 12:58:01Piscina - Versão: 2.15.0.0 11



TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

13/12/20191Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VILA PARAHYBA - B 140009B 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:44.90
5 L4 TEAM A 356085 1800 L4 TEAM 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA35 PETIZ 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VILA PARAHYBA - B 140009B 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
3 AABB RECIFE A 13951 1800 AABB-RECIFE 02:27.39
4 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:13.49
5 EXPANSIVO   "A" 282341 1800 EXPANSIVO /AEROCLUBE 02:14.13
6 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.99
7 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA36 PETIZ 13/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 L4 TEAM A 356085 1800 L4 TEAM 99:99.99
3 VILA PARAHYBA - B 140009B 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:18.80
4 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:02.90
5 AABB RECIFE A 13951 1800 AABB-RECIFE 02:13.93
6 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 CABO BRANCO/ACQUA R1 02:30.96
7 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 99:99.99

14/12/20192Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA37 PRE MIRIM 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAYCCA MARIELLY V365687 2011 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 LAYLA GABRYELA RODRIGUES V356944 2011 ELDORADO 99:99.99
5 ALICE CARVALHO DOS SANTOS V359133 2011 CEPE 99:99.99
6 HELOIZE CAROLINE SILVA V366202 2011 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA38 PRE MIRIM 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
5 JOSÉ HENRIQUE MACÊDO 359241 2011 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA39 MIRIM 1 14/12/2019 Final

qrlTotal10/12/2019 12:58:06Piscina - Versão: 2.15.0.0 12



TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLAUDIA SIQUEIRA 357832 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
2 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010 AABB-RECIFE 00:53.43
3 MARIA EDUARDA MOURA 359675 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:46.37
4 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 SURICATTO MODA AQUASPORT 00:43.88
5 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 L4 TEAM 00:46.12
6 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 00:47.66
7 CAMILLY GABRIELLY MACHADO 360824 2010 NAD'ART/SE 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA40 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
2 MATHEUS PEREIRA DUARTE 341202 2010 CEPE 99:99.99
3 TIAGO ARANHA 359887 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:50.11
4 ANTONIO HENRIQUE NASCIMENTO 334513 2010 FIT ARENA/AL 00:39.99
5 ADERSON FREIRE 355567 2010 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:40.77
6 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 99:99.99
7 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 NAD'ART/SE 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA41 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA MEDEIROS 359236 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 NATALIA FERNANDES BRASILEIRO 342484 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
5 MARIA EDUARDA GOMES 355486 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA NÓBREGA 353376 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:49.84
3 HELOIZA MARIA 355485 2009 PRISCILA HALL GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:43.68
4 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLIRURAL AGRONEG AABB-RECIFE 00:41.18
5 ANA CLARA FALCÃO 347005 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.98
6 MARIA LUIZA CANTALICE 343488 2009 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:45.58
7 LIUCYENNE MARIA MONTE V329838 2009 USMT/PI 00:53.12

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA42 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO PEDRO SANTOS 365316 2009 AQUASPORT 99:99.99
4 PEDRO HENRYQUE MELO 342339 2009 TENDA DA MARIA GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:46.85
5 IAN MAXIMIN MONTEIRO 361349 2009 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR MELO 342762 2009 L4 TEAM 00:46.17
2 SAMUEL VAZ OLIVEIRA 351771 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.55
3 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 00:35.85
4 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 00:35.00
5 RÔMULO DAVID SILVA 328038 2009 USMT/PI 00:35.52
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:41.94
7 GUILHERME BENICIO TAVARES 314970 2009 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:42.65

100M LIVRE FEM.ª PROVA43 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TÁCIA MIRELLE SANTOS 312995 2008 AQUASPORT 99:99.99
2 MARIA EDUARDA SILVA 339883 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
3 IASMIM  SAMPAIO  COSTA 343957 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:38.49
4 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:35.11
5 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 01:36.56
6 BARBARA FERNANDES CARVALHO 313350 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
7 ANA PATRÍCIA RIBEIRO 356606 2008 NAD'ART/SE 99:99.99
8 BRUNA HELENA DA SILVA 342078 2008 AQUASPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULIANA ALMEIDA MIRANDA 357941 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:31.92
2 REBECA S. PAIVA 359904 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:27.06
3 GABRYELLY VICTORIA MARTINS 316380 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:22.51
4 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 01:11.30
5 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:22.06
6 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 01:22.69
7 DENISE  CABRAL 328012 2008 SESI/PB 01:31.82
8 MARIA CLARA MORAES 359905 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:33.33

100M LIVRE MASC.ª PROVA44 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO PEDRO SALES 342085 2008 AQUASPORT 99:99.99
4 DANIEL BARRAL MENDONÇA 317775 2008 YACHT CLUBE/CBC/BA 99:99.99
5 EDUARDO LIMA CALDEIRA MUSTAFA 346869 2008 YACHT CLUBE/CBC/BA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CARLOS WILLIAN RABELO 350174 2008 CEPE 99:99.99
3 AFONSO ALEXANDRE SILVA V361392 2008 ACQUA FENIX/AL 01:46.71
4 PEDRO CARNEIRO 358101 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 01:25.07
5 BRAYAN MIGUEL FURTADO 356004 2008 SESI/PB 01:32.77
6 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
7 PEDRO ANTONIO SANTOS 313463 2008 APANAT 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 NICHOLAS LOURES 358100 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 01:24.22
2 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 01:21.70
3 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 GVP FATURAMENTO GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:14.44
4 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 01:07.82
5 EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008 AABB-RECIFE 01:12.93
6 RAFAEL TINOCO 316361 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 01:18.56
7 MARCOS ANTONIO MOURA NETO 359735 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:22.05
8 PEDRO FELIPE ROCHA 297689 2008 AABB/PI 01:24.72

100M LIVRE FEM.ª PROVA45 PETIZ 2 14/12/2019 Final
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EVELYN AZEVEDO 355729 2007 AQUASPORT 99:99.99
4 MARIA EDUARDA LOPES 358103 2007 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99
5 LETÍCIA GABRIELA CRUZ 342083 2007 AQUASPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ANA BEATRIZ NUNES 325573 2007 APANAT 99:99.99
3 ANA LETÍCIA TORRES 360658 2007 SESI/PB 01:37.80
4 MARIA LUISA ARAGÃO 357926 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:21.06
5 MARINA EVA BEZERRA 335059 2007 AABB-RECIFE 01:21.94
6 TEREZA VENTURA SIMOES 282732 2007 CEPE 99:99.99
7 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JULIA RIOS NOVOA 337811 2007 NAT. INTENSIVO/AL 01:18.96
2 ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 AABB-RECIFE 01:14.83
3 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 01:12.68
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 01:07.82
5 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 PERFORMANCE L4 TEAM 01:12.35
6 AYXA LAILA 310780 2007 TROPICAL AÇAÍ. GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:14.12
7 DINA CLAUDIA 351770 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:15.59
8 JULIA BEATRIZ SILVA 337810 2007 NAT. INTENSIVO/AL 01:19.49

100M LIVRE MASC.ª PROVA46 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANTÔNIO LUCAS FORTUNATO 342086 2007 AQUASPORT 99:99.99
3 MATEUS FIRMO 334045 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 LUCAS SERRA ALVES 302284 2007 CEPE 99:99.99
5 KAUAN BATISTA PROTASIO SANTOS 348149 2007 CEPE 99:99.99
6 GUSTAVO ACHILLHES 336760 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
7 HEITOR SANTOS 356494 2007 AQUASPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 IAN ALEIXO ANDRIOLA 329476 2007 SMILE SAUDE/VENDE COPM - PB 99:99.99
2 JOÃO PEDRO MACÊDO 356902 2007 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 01:36.98
3 ABRAÃO DAVI FRUTUOSO 334043 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:31.21
4 GUSTAVO ROBERTO FONTES 339005 2007 L4 TEAM 01:27.13
5 RONILSON SILVA 357932 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:27.80
6 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:33.01
7 CARLOS HENRIQUE MARTINS 359934 2007 L4 TEAM 99:99.99
8 ANDREY JUNIOR OLIVEIRA M. LOPES 340492 2007 Ateliê Primavera PEDRO NICOLAS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 DAVI VAZ 351772 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:19.29
2 EDNALDO NETO 325139 2007 JC MOTOS GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:09.04
3 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 01:08.31
4 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 01:03.60
5 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:07.45
6 JORDAN FERREIRA TORRES 329473 2007 COLÉGIO DECISÃO - JP GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:08.44
7 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 01:13.23
8 JOAO PAULO MELO 352802 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:25.30
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA47 PRE MIRIM 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAYCCA MARIELLY V365687 2011 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 LAYLA GABRYELA RODRIGUES V356944 2011 ELDORADO 00:57.28
5 ALICE CARVALHO DOS SANTOS V359133 2011 CEPE 99:99.99
6 HELOIZE CAROLINE SILVA V366202 2011 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA48 PRE MIRIM 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOSÉ HENRIQUE MACÊDO 359241 2011 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99
4 TAYLON FELIPE ANDRADES 342765 2011 ELDORADO 01:06.86
5 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA49 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 SURICATTO MODA AQUASPORT 99:99.99
2 ECINELLI DANTAS HENRIQUES 358035 2010 L4 TEAM 99:99.99
3 RAFAELA GASPARELLO SAGGIN 353177 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:55.29
4 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:52.23
5 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 00:52.59
6 BETINA PENA 355488 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:57.46
7 LAÍS VALENTINA OLIVEIRA 331232 2010 ESPAÇO EDUCAR 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA50 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KAIO CABRAL 359016 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:12.08
2 HUGO GUILHERME MIKA 363474 2010 RAIA 3 00:57.47
3 LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:54.88
4 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:44.02
5 ANTONIO HENRIQUE NASCIMENTO 334513 2010 FIT ARENA/AL 00:44.82
6 ERICK CASTILHO LEITE 353814 2010 L4 TEAM 00:57.11
7 JOÃO VICTOR NALONE 331245 2010 ESPAÇO EDUCAR 01:03.51

50M COSTAS FEM.ª PROVA51 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
4 JÚLIA MORAIS HURST 335346 2009 YACHT CLUBE/CBC/BA 00:55.54
5 LARA CORRÊA 359017 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:00.68

qrlTotal10/12/2019 12:58:26Piscina - Versão: 2.15.0.0 16



TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 LETICIA ROSAS 359172 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:52.91
2 JULIA CARDOSO 359313 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:49.24
3 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:44.58
4 THAYNARA LAGO 310812 2009 SANTOS NAT. INTENSIVO/AL 00:41.08
5 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLIRURAL AGRONEG AABB-RECIFE 00:42.84
6 MARIA CLARA RODRIGUES 324551 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:48.66
7 MARIA FERNANDA MADú 349120 2009 SECURITY MOTORS GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:51.53
8 MARIA EDUARDA GOMES 355486 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:54.90

50M COSTAS MASC.ª PROVA52 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
4 JOÃO LUCAS ROCHA 337645 2009 ESPAÇO EDUCAR 99:99.99
5 PEDRO HENRYQUE MELO 342339 2009 TENDA DA MARIA GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO INACIO 357929 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:04.63
2 CAIO MARTINS SILVEIRA 342338 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:49.17
3 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 00:44.61
4 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 00:37.91
5 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 00:39.38
6 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:46.76
7 MARCOS GABRIEL COSTA 359229 2009 AMAPÁ NATAÇÃO 01:00.87

50M COSTAS FEM.ª PROVA53 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DENISE  CABRAL 328012 2008 SESI/PB 99:99.99
2 BIANCA FERNANDES CARVALHO 313351 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
3 MARIA CLARA MORAES 359905 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:53.93
4 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:49.96
5 JULIANA ALMEIDA MIRANDA 357941 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:50.39
6 BARBARA FERNANDES CARVALHO 313350 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
7 ANA PATRÍCIA RIBEIRO 356606 2008 NAD'ART/SE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 REBECA S. PAIVA 359904 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:46.50
2 MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008 AABB-RECIFE 00:42.82
3 MARIA REBEKA 342798 2008 USMT/PI 00:40.83
4 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:38.05
5 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA CABO BRANCO/ACQUA R1 00:39.21
6 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:41.76
7 RAKELLY SANTOS 328524 2008 NAD'ART/SE 00:45.26
8 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 341525 2008 CEPE 00:48.43

50M COSTAS MASC.ª PROVA54 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
4 NICHOLAS LOURES 358100 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99
5 PEDRO CARNEIRO 358101 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL TINOCO 316361 2008 CABO BRANCO/ACQUA R1 00:45.25
2 MARCOS ANTONIO MOURA NETO 359735 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:44.27
3 GUILHERME GODOY ALBUQUERQUE 329428 2008 AABB-RECIFE 00:42.10
4 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 00:35.83
5 ITALO MATHEUS ALENCAR SANTANA 301440 2008 COPM - PB 00:38.58
6 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 00:42.74
7 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 00:44.71
8 BRAYAN MIGUEL FURTADO 356004 2008 SESI/PB 00:50.35

50M COSTAS FEM.ª PROVA55 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA LOPES 358103 2007 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 00:55.74
4 ANA CECÍLIA SILVA 337806 2007 NAT. INTENSIVO/AL 00:46.92
5 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 00:47.64
6 EVELYN AZEVEDO 355729 2007 AQUASPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULIA RIOS NOVOA 337811 2007 NAT. INTENSIVO/AL 00:45.65
2 DINA CLAUDIA 351770 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:42.13
3 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 00:40.88
4 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 00:38.61
5 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 00:40.19
6 REBECA ARAGÃO 328526 2007 AQUASPORT 00:41.17
7 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 00:44.29
8 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 00:46.18

50M COSTAS MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANILO LEITE DE AZEVEDO 356608 2007 AQUASPORT 99:99.99
3 MATEUS FIRMO 334045 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 GUSTAVO ROBERTO FONTES 339005 2007 L4 TEAM 99:99.99
5 CARLOS HENRIQUE MARTINS 359934 2007 L4 TEAM 99:99.99
6 RONILSON SILVA 357932 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL XAVIER MELO 313167 2007 AABB-RECIFE 00:46.68
2 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:45.46
3 GABRIEL COSTA 334556 2007 USMT/PI 00:41.62
4 SAULO GUIMARAES MALTA FILHO PE00043 2007 POLIRURAL AGRONEG AABB-RECIFE 00:37.03
5 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 00:39.93
6 DAVI VAZ 351772 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:45.01
7 GUSTAVO ACHILLHES 336760 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 00:46.43
8 JOÃO PEDRO MACÊDO 356902 2007 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 00:57.69
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA57 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAMILLY GABRIELLY MACHADO 360824 2010 NAD'ART/SE 99:99.99
4 RAFAELA GASPARELLO SAGGIN 353177 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:56.58
5 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010 AABB-RECIFE 99:99.99
6 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA CLAUDIA SIQUEIRA 357832 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:40.62
2 NINA ANGELIS SILVA 347145 2010 PASSENSE 01:37.41
3 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 L4 TEAM 01:35.69
4 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 01:27.82
5 MARIA EDUARDA MOURA 359675 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:32.21
6 ECINELLI DANTAS HENRIQUES 358035 2010 L4 TEAM 01:37.13
7 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 01:40.02
8 BETINA PENA 355488 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:44.22

100M LIVRE MASC.ª PROVA58 MIRIM 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS PEREIRA DUARTE 341202 2010 CEPE 99:99.99
2 ERICK CASTILHO LEITE 353814 2010 L4 TEAM 01:47.85
3 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 NAD'ART/SE 01:36.80
4 ADERSON FREIRE 355567 2010 CABO BRANCO/ACQUA R1 01:19.18
5 LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:36.76
6 TIAGO ARANHA 359887 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:36.86
7 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 99:99.99
8 KAIO CABRAL 359016 2010 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA59 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARA CORRÊA 359017 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:04.42
2 MARIA EDUARDA NÓBREGA 353376 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:47.50
3 LETICIA ROSAS 359172 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:34.57
4 MARIANA MEDEIROS 359236 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:34.52
5 JULIA CARDOSO 359313 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:34.55
6 NATALIA FERNANDES BRASILEIRO 342484 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:36.90
7 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO EXPANSIVO /AEROCLUBE 02:04.27
8 JÚLIA MORAIS HURST 335346 2009 YACHT CLUBE/CBC/BA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LIUCYENNE MARIA MONTE V329838 2009 USMT/PI 01:29.08
2 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:24.46
3 ANA CLARA FALCÃO 347005 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:22.55
4 THAYNARA LAGO 310812 2009 SANTOS NAT. INTENSIVO/AL 01:14.18
5 HELOIZA MARIA 355485 2009 PRISCILA HALL GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:22.14
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 MARIA CLARA RODRIGUES 324551 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:24.24
7 MARIA LUIZA CANTALICE 343488 2009 CABO BRANCO/ACQUA R1 01:25.00
8 MARIA FERNANDA MADú 349120 2009 SECURITY MOTORS GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:33.59

100M LIVRE MASC.ª PROVA60 MIRIM 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO SANTOS 365316 2009 AQUASPORT 99:99.99
2 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
3 RAFAEL BITENCOURT LEMOS 336243 2009 PASSENSE 99:99.99
4 MARCOS GABRIEL COSTA 359229 2009 AMAPÁ NATAÇÃO 01:34.17
5 JOÃO INACIO 357929 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:54.19
6 CAIO MARTINS SILVEIRA 342338 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
7 IAN MAXIMIN MONTEIRO 361349 2009 POROROCA AMAPÁ NATAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME BENICIO TAVARES 314970 2009 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:22.51
2 SAMUEL VAZ OLIVEIRA 351771 2009 GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:19.61
3 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 01:15.57
4 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 01:10.29
5 RÔMULO DAVID SILVA 328038 2009 USMT/PI 01:11.53
6 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 01:18.48
7 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 PASSENSE 01:20.26
8 JOÃO VICTOR MELO 342762 2009 L4 TEAM 01:28.84

100M MEDLEY FEM.ª PROVA61 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TÁCIA MIRELLE SANTOS 312995 2008 AQUASPORT 99:99.99
3 GABRYELLY VICTORIA MARTINS 316380 2008 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
4 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 99:99.99
5 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 341525 2008 CEPE 99:99.99
6 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BIANCA FERNANDES CARVALHO 313351 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
2 VANESSA RENALLY BARBOSA 360662 2008 CLÍNICA FINO TOQUE SESI/PB 01:47.74
3 MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008 AABB-RECIFE 01:34.21
4 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA CABO BRANCO/ACQUA R1 01:23.93
5 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:33.45
6 MARIA REBEKA 342798 2008 USMT/PI 01:40.95
7 IASMIM  SAMPAIO  COSTA 343957 2008 EXPANSIVO /AEROCLUBE 02:00.78
8 MARIA EDUARDA SILVA 339883 2008 AABB-RECIFE 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA62 PETIZ 1 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AFONSO ALEXANDRE SILVA V361392 2008 ACQUA FENIX/AL 99:99.99
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 DANIEL BARRAL MENDONÇA 317775 2008 YACHT CLUBE/CBC/BA 99:99.99
5 EDUARDO LIMA CALDEIRA MUSTAFA 346869 2008 YACHT CLUBE/CBC/BA 99:99.99
6 JOÃO PEDRO SALES 342085 2008 AQUASPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008 AABB-RECIFE 99:99.99
2 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 01:36.80
3 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 01:31.89
4 ITALO MATHEUS ALENCAR SANTANA 301440 2008 COPM - PB 01:21.82
5 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 GVP FATURAMENTO GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:26.14
6 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 01:35.77
7 GUILHERME GODOY ALBUQUERQUE 329428 2008 AABB-RECIFE 01:37.93
8 PEDRO FELIPE ROCHA 297689 2008 AABB/PI 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA63 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 REBECA ARAGÃO 328526 2007 AQUASPORT 99:99.99
2 ANA LETÍCIA TORRES 360658 2007 SESI/PB 99:99.99
3 TEREZA VENTURA SIMOES 282732 2007 CEPE 99:99.99
4 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 99:99.99
5 MARINA EVA BEZERRA 335059 2007 AABB-RECIFE 99:99.99
6 MARIA LUISA ARAGÃO 357926 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99
7 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99
8 LETÍCIA GABRIELA CRUZ 342083 2007 AQUASPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA CECÍLIA SILVA 337806 2007 NAT. INTENSIVO/AL 01:38.57
2 AYXA LAILA 310780 2007 TROPICAL AÇAÍ. GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:32.94
3 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 01:28.70
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 01:24.14
5 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 PERFORMANCE L4 TEAM 01:26.80
6 ALICE LIMA ANDRADE 329417 2007 AABB-RECIFE 01:28.96
7 JULIA BEATRIZ SILVA 337810 2007 NAT. INTENSIVO/AL 01:34.94
8 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 01:44.74

100M MEDLEY MASC.ª PROVA64 PETIZ 2 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL COSTA 334556 2007 USMT/PI 99:99.99
3 LUCAS SERRA ALVES 302284 2007 CEPE 99:99.99
4 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 99:99.99
5 ANDREY JUNIOR OLIVEIRA M. LOPES 340492 2007 Ateliê Primavera PEDRO NICOLAS 99:99.99
6 KAUAN BATISTA PROTASIO SANTOS 348149 2007 CEPE 99:99.99
7 ABRAÃO DAVI FRUTUOSO 334043 2007 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL XAVIER MELO 313167 2007 AABB-RECIFE 01:39.62
2 IAN ALEIXO ANDRIOLA 329476 2007 SMILE SAUDE/VENDE COPM - PB 01:22.99
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:20.25
4 EDNALDO NETO 325139 2007 JC MOTOS GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:18.93
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TROFÉU RENALDO MALTA
FESTIVAL NORTE-NORDESTE DE NATAÇÃO PRÉ-MIRIM A PET

BALIZAMENTO

Data: 13/12/2019 à 14/12/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: PARQUE AQUATICO SESI

14/12/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 JORDAN FERREIRA TORRES 329473 2007 COLÉGIO DECISÃO - JP GRÊMIO VILA PARAHYBA 01:20.00
6 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 01:22.44
7 SAULO GUIMARAES MALTA FILHO PE00043 2007 POLIRURAL AGRONEG AABB-RECIFE 01:23.68
8 JOAO PAULO MELO 352802 2007 EXPANSIVO /AEROCLUBE 01:40.76

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA65 MIRIM 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EXPANSIVO   "A" 282341 1800 EXPANSIVO /AEROCLUBE 99:99.99
4 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:31.90
5 VILA PARAHYBA - B 140009B 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 99:99.99

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA66 PETIZ 14/12/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AQUASPORT B 356558 1800 AQUASPORT 99:99.99
4 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.99
5 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 L4 TEAM A 356085 1800 L4 TEAM 99:99.99
2 VILA PARAHYBA - B 140009B 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:13.57
3 AABB RECIFE A 13951 1800 AABB-RECIFE 02:10.12
4 VILA  PARAHYBA -  A 140009A 1800 GRÊMIO VILA PARAHYBA 02:05.50
5 EXPANSIVO   "A" 282341 1800 EXPANSIVO /AEROCLUBE 02:09.27
6 CABO BRANCO/ACQUA R1 "A" 140003A 1800 CABO BRANCO/ACQUA R1 02:13.01
7 AABB RECIFE B 14062 1800 AABB-RECIFE 02:23.66
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